O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento da Região das 

Flores, das Águas e dos Ventos, Sicredi Força dos Ventos SP, no uso das atribuições 

que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os associados, que até a data 

de 22/01/2025, somam 333 (trezentos e trinta e três), para se reunirem em 

ASSEMBLEIA GERAL DE NUCLEO, a ser realizada no dia 06 de fevereiro de 2025, às 

17:00 (dezessete horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) 

dos associados, em segunda convocação, às 18:00 (dezoito horas), com a presença de